Biotoptypen - Planung

gemal LUBW Schlissel zum Erfassen, Beschreiben und Bewerten von Biotoptypen

4210

Biotoptypnummer

Gehélzbestdnde und Geblsche

41.10 Feldgeholze (Pfb 1)
41.22 Feldhecke mittlerer Standorte (Pfg 1)

45.30 Einzelbaum (Pfg 2)

9 (1) 25b BauGB
9 (1) 25a BauGB

9 (1) 25b BauGB

Biotoptypen der Sieldungs- und Infrastrukturflachen

60.10 Sondergebiet

Kennzeichnungen und nachrichtliche Ubernahmen § 9 (6) BauGB

vorhandene Grundstiicksgrenze
Flurstiicksnummer

vorhandene Bebauung

GRUNORDNUNGSPLAN

Malnahmen zur Vermeidung und zur

Verringerung flr den gesamten Geltungsbereich:

V1

V2

V3
V4
V5
V6
V7
V8

V9

V10
V11
V12
V13

Sachgerechter Ausbau, Lagerung und Wiedereinbau von
Oberboden
Schutzmalnahmen vor baubedingtem und

betriebsbedingtem Schadstoffeintrag (Flachen fir Wartung,

etc., Bauarbeiten an Witterung anpassen)

Malnahmen zur Bodenlockerung, Bodenregeneration
Wasserdurchlassige Belage

Baugrunderkundung

Festsetzung von Pflanzgeboten und -bindungen

Rodung der Gehdlze auf ein nétiges Minimum
Einhaltung der Rodungs- , Baufeldraumungs- und
Abbruchzeiten

Umsetzung der Zauneidechsen

Baustelleneinrichtung auf geeigneten Flachen

Sicherung der angrenzenden Gehdlze und Lebensrdaume
Naturschutzfachliche Baubegleitung der BaumalRnahmen
Verwendung von Vogelschutzglas
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